
Uchwała Nr  2580/10 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   5 maja 2010 r. 

 

w  sprawie  wyrażenia  opinii  celem  uzyskania  decyzji  o  zezwoleniu  
na  realizację  inwestycji  drogowej  pod  nazwą:  „Rozbudowa  ulicy Wąwozy   w 
Ostrowcu Świętokrzyskim”. 

 

Na  podstawie  art.  41  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie 

województwa  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1590  z  późniejszymi 

zmianami)  oraz  art.  11b  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  10  kwietnia  2003  roku                  

o  szczególnych  zasadach  przygotowania  i  realizacji  inwestycji  w  zakresie  dróg 

publicznych  (Dz.U.  z  2008r.  Nr  193,  poz.  1194  z  późn.  zm.)  uchwala  się,  co 

następuje: 

§1 

 

Zarząd Województwa  Świętokrzyskiego  opiniuje  pozytywnie wniosek  dotyczący 

realizacji  inwestycji  drogowej  pod  nazwą:  „Rozbudowa  ulicy  Wąwozy  

w Ostrowcu Świętokrzyskim”. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

         Adam Jarubas 



Uzasadnienie 

 

Do  uchwały  Zarządu  Województwa  Świętokrzyskiego  w  sprawie  wyrażenia  

opinii  celem uzyskania decyzji o  zezwoleniu na  realizację  inwestycji drogowej  

pod nazwą: „Rozbudowa ulicy Wąwozy w Ostrowcu Świętokrzyskim” 

 

Opiniowanie  przez  Zarząd  Województwa  inwestycji  na  drogach  publicznych 

wynika z art. 11b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych 

zasadach  przygotowania  i  realizacji  inwestycji  w  zakresie  dróg  publicznych 

(Dz.U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późn. zm.). 

Pismem  z  dnia  16  kwietnia  2010r.  Pan  Marek  Więckowski  –  Biuro  Prac 

Inżynierskich  (ul. Puszczyka 18A m. 8, 02‐785 Warszawa) wystąpił do Zarządu 

Województwa  Świętokrzyskiego  z  wnioskiem  dotyczącym  wydania  opinii  do 

uzyskania decyzji o  zezwoleniu na  realizację  inwestycji drogowej pod nazwą: 

„Rozbudowa ulicy Wąwozy w Ostrowcu Świętokrzyskim”. 

Do wniosku załączono: 

‐ opis techniczny, 

‐  Pełnomocnictwo Wiceprezydenta Miasta Ostrowca  Świętokrzyskiego  z  dnia      

10 stycznia 2010 r., 

‐  uzgodnienie  GDDKiA  Oddział  w  Kielcach  znak:  GDDKiA‐O/Ki‐Z3‐mk‐4251‐

14/10 z dnia 22  lutego2010  r. dotyczące włączenia ulicy Wąwozy do drogi 

krajowej nr 9 – ul. Opatowskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

‐ pismo Naczelnika Wydziału Inwestycji Miejskich ,Urzędu Miasta  w Ostrowcu 

Świętokrzyskim  znak:  WIM/WRM.III/7041/41‐33/06/10  z  dnia  23  marca 

2010  r.  do  Biura  Prac  Inżynierskich  ul.  Puszczyka  18A,  m.  8  ,  020785 

Warszawa  dotyczące  stosowanie  warunków  technicznych  jakim  powinny 

odpowiadać drogi i ich usytuowanie dla wnioskowanego zadania. 

 

Założenia projektowe:      



‐ klasa drogi L ( fragment wschód – zachód, dochodzący do drogi krajowej nr 9 

),   

‐  szerokość  pasa  drogowego  w  liniach  rozgraniczających  dla  klasy  L  wg 

wnioskodawcy wynosi 12,00 m. 

‐ długość projektowanego odcinka 184,81 m, 

‐  klasa  drogi  D  (  fragment  północ    ‐  południe  ,  przedłużenie  zbudowanego 

odcinka  drogi krajowej nr 9 ),   

‐  szerokość  pasa  drogowego  w  liniach  rozgraniczających  dla  klasy  D  wg 

wnioskodawcy wynosi 10,50 m. 

‐ długość projektowanego odcinka 437,46 m, 

‐ kategoria obciążenia ruchem KR 2, 

‐ szerokość jezdni 6,00 m. 

‐ szerokość chodnika ( jednostronny ) 2,50 m, 

‐ odwodnienie za pomocą kanalizacji deszczowej.   

   

W  materiałach  wykorzystano  dokumentację  udostępnioną  przez  Biuro  Prac 

Inżynierskich (ul. Puszczyka 18A m. 8, 02‐785 Warszawa). 

 


